＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2021年8月2日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                            (コード番号：8934 東証第一部)

不動産特定共同事業法に基づく不動産小口所有商品

「東京世田谷 新築認可保育園」完売のお知らせ

 この度、不動産特定共同事業法に基づく不動産小口所有商品として募集しておりました第 3 号案件

「東京世田谷 新築認可保育園」が完売いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社商品の特徴

東京都心における優良な不動産を厳選し、「サンフロンティアの不動産小口所有商品」として、新しい「価値」

と「安心」をご提供させていただいております。

２．物件概要

  １）名  称：東京世田谷 新築認可保育園

  ２）所 在 地：東京都世田谷区松原五丁目

52番 11号

  ３）規  模：3階建 延床面積 524.86 ㎡

  ４）竣  工：2021年 3月

３．任意組合の概要

  １）組合形態：不動産特定共同事業法に基づく

任意組合契約

  ２）組合名称：松原 552任意組合

  ３）組 成 日：2021年 8月 2 日

  ４）組成口数：1,040口（1口 100万円）

  ５）組成総額：10.4億円

６）理 事 長：サンフロンティア不動産株式会社（業務執行組合員）

今後も当社では、不動産活用のプロフェッショナルとして、20 年にわたり培ってきた不動産の再生と活用の

ノウハウを結集し、魅力ある不動産小口所有商品の開発に取り組んでまいります。

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp